РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНООЗЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2024 г.                              с. Черное Озеро                                          № 61

	О прекращении права (постоянного) бессрочного пользования земельным участком

        В соответствии со ст. 45 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черноозерный сельсовет, администрация Целинного сельсовета.

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации  Черноозерного сельсовета  (ОГРН 1061903000972  ) на земельный участок категории земель «земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- для размещения магазина», с кадастровым номером 19:11:011301:349, общей площадью 505 кв.м. Местоположение: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский муниципальный район, село Черное Озеро, улица Центральная. 1

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноозерного  сельсовета                                                             Л.С.Мухменова